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HaumeHoBaHHe nokasaTens

‘ﬂoxonu - BCETO

‘HOXOIILI OT cOBCTBEHHOCTH

JIOX0/1b1 OT OKA3ANHS TLIATIRIX YCAYT (paboT). KoMuencaumi

3aTpar

BC'JBD]MEKJJHBIE JICHEKHBIC [TOCTYILICHHA

JIoX0[b! OT ONCPALMH C AKTHBAMH

om auiBbIMuT OCHOGHBIX Cpedcme

om i HeMamep BLX

0m GLiBbIMUT nenpouaeedeuuux AKmusos

| om euiGbimull MGMEPUGTLHBIX 3ANACOE

IIpoune noxoarl

[1Frpadpel, NEHH, HEYCTOHKH, BO3MEIICHUA YinepGa

CTPHXOBBIB B3HOCKH HA 0043aTENBHOE COIHANBHOC CTPAX0BAHHE

Kon |

Kon

CTPO- | aHaIH-
K | THKM  HasHadyeHwil

2
010

030
040
050

060
070
090
092
093
094
095
100

3

120

130

140

150

160
X
410
420
430
440
180

KOJIbl

dopma no OKY]]

Nlara
no OKIIO
no OKTMO
no OKTIO 2
|
['naea no BK
no OKEH
1. J.'Loxonll YUpEKAECHHSA B
YreepiaeHo McrioHeHO NIaHOBBIX Ha3HAYEH Wi
TUIIHOBHX 4epes qepes uepes Kaccy | HEKACCOBBIMH HTOTO
NHLEBbIE 6aHKOBCKME | YYPEKICHHA — ONepalHAMH
cyera cyera |
4 5 6 7 8 9 )
9 690.59 20 937.91 i 20 93:?.91
N 1060.04 ] 106004,
9.690.59 1987787 ) 1987787

oo

0503737
|

33094499

40372000

33094499

859
383

Cymma
OTKITOHEHHH

10
-11247.32

-1 060,04‘

-10 187.28
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HaumeHoBaHue nokasarens

Pacxoppi - Boero

Pacxo/is! Ha BIMLIATEL NEpCoHaly B Lelsx ofecneueHns
BLITOJHEHHA (YHKUMA rOCY 1aPCTBEHHBIMH (MYHHLMIATLHEIMH )
OplaHaMH, Ka3eHHLIMH YUPEKICHHAMH, OpraHaMH yiipan/ieHus
[FOCYIAPCTBEHHBIMA BHEGIOIKETHRIMHU oH1aMH

Pacxo/1b1 Ha BRIILIATEL [IEPCOHATY KA3EHHBIX YUPEHKICHUHA
Do onaaThl TPYIA YUPEKIeHHH

HHbIe BRINIATH NEPCOHATY YUPEHICHHH, 38 HCKIIOUCHHEM
(hoHIa OIIATEI TPYAA

MHBIE BBINLIATEL, 32 MCKIIOYeHHEM (JOHIA OIUIAThI TPYaa
yqpem]cnuii‘ JTALIAM., I]pMBJ'IEK'&EM[.IM COrnacHo
3AKOHOLATC/ILCTBY 1J18 BBLITQJIHEHHA OTACIBHBIX TOIHOMOYHA
B3nocsl 110 0643aTeNEHOMY COLHATLHOMY CTPAXOBAHMIO HA
BBITUIATHI MO OIMJEATE Tp)f)l& pﬂﬁOTH[/IKDB H HHBIC BHITIATHI
pabOTHHKAM YUPEKICHHA

Pacxopl Ha BRILIATEI NEPCOHANY B C()epe HAlMOHATBHOH

JleHexHoe T0BONBCTBHE BOCHHOCTYAKAIMHX H COTPYAHHAKOB,
MMEKIIHX CMEIHAITbHBIC 3BAHHA

Pacxoabl Ha BBITUIATE BOCHHOCTY KAIIHM H COTPYAHHKAM.
MMEKO WM CIICLHANBHEIC 3BAHHAA, 3aBHCALLKE OT paiMepa
JIEHEKHOI0 TOBOJBCTBHA

HHbie BRIMIATH NEpCOHAITY H COTPYIHHKAM, MMEHILIHM
CIEIHAJILHBIE 3BAHHA

B3HoCkI 10 0643aTENRHOMY COLIMATTEHOMY CTPAXOBAHHIO HA
BLIIUIATEI 110 OTLIATE TPYa JILL. TIPHHUMAEMBIX HA JOJOKHOCTH
CTakCpOB

3aKymnKa T0BapoB, paboT W yeayT juis ofecneicHus
'0CY/{dPCTBCHHBIX (MYHHUMITANBHBIX) HY KA
3aKyrKa TOBapoB. paboT M yCyT UL 00CCICHCHAS CICHMATBHbIM|
TOIMIWBOM M TOPHOYE-CMAa304HBIMH MATCpHAaTTaMH,
MPOAOBO/ILCTBEHHOIO H BeLIEBOTO obecrieyeHns opraHon B cepe
HAI[HOHATLHOH 0€30MaCHOCTH, NPABOOXPAHHTENBHON
i)LcHTE:IILHD(T[h # 06OPOHbI

|OBecrieucHne CrIeMaILIBIM TOTLIMBOM M TOPIOYC-CMA30THBIMA
|MaTepHanaMH B PAMKAX IOCY1apCTBEHHOT0 0GOPOHHOTO 3aKa3a

(DecIieucHHE CIeHMATLHEIM TOIIMBOM U rOprYC-CMa309HEIMHA
\MATEPHAIAMH BHC PaMOK IOCy1apCTBCHHOIO DSO]JOHHDI‘O 3aKasa

Koa | Koa
CTpO- ‘EHZ.HH‘I
KH THKH |
2 3
200 | x
200 | 100
200 | 110
200 111
200 | 112
200 113
200 | 119
200 | 130
""" 200 | 131
2000 133
200 | 134
200 139
200 200
T200 | 220
200 | 221
200 222

2. Pacxoab! yupesk/ieHus
Mcnonueno niaHoBblX HazHaueHHi

YTBepaxICHO
IUIAHOBBIX
Ha3HaYeHUH

4
142 994.70

13999470

uepes
JHLEBbIE
cyera

3
67 274.85

64 274,85

uepes
GaHKoBCKHE
cuera

6

yepes Kaccy HEKACCOBbLIMH
Y4peKACHNA onepauuaMHi
7 8

HTOT0

q .
6727485

Cymma
OTKJIOHEHHIH

10

75 719‘85‘
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HaumeHoBaH#e nokazatens

|
[1po10BOAECTBEHHOE 0OECIIEUEHHE B PAMKAX IOCY/1apCTBEHHONO
060POHHOIO 3aKa3a
[IpooBonsCcTBEHHOE 00ECTIEUEHHE BHE PAMOK IOCY IAPCTBEHHOTO
060])0HH01'0 3aKasa
Bemesoe obecnedente B paMKaX rocyIapCTBeHHOro 060pOHHOIO
jaKa3ia
Bemeroe ofecneuenne BHe PaMOK rocy1apcTBeHHOI0
l0BopoHHOrO 3aKa3a

Hubie 3aKynKy ToBapoB, paGoT H yCayr 1ud 06ecnedcHUs
rOCY/4PCTBEHHEIX (MYHHLHIATBHBIX ) HyHI
:Hayl!HO'HCCJ'[eIlDBaTCﬂ.bCKKC H ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
paboTel

3akynka ToBapoB. pafoT, YCIyT B LENAX KalMTAILHOIO PEMOHTA
rOCY/IapCTBEHHOTO (MYHHIMMANLHOTO) HMYILIECTBA

I1poyas 3aKyrKa TOBapoB, paboT u ycuryr ins obecreueHus
rOCY1aPCTBCHHBIX (MYHHIHTANBHBIX) HYXI

3akyrika ToBapoB. paboT H YCIIyT Ul ofeciiede A
roCy1apCTBEHHBIX (MYHHIHNANLHEIX) HY#I B 001aCTH FCOICIHH
H kapTorpadMu BHE PAMOK TOCYIaPCTBEHHOIO 000POHHOTO
3aKa3a

‘3aKyrika 3HEPreTHIECKHX PECyPCOB
C()LEHBJ'J]:HOE ofccneyeHHe W MHEIE BBITUIATEI HACEIICHHIO

ColMaibHble BBITLIATH IPAKIAHAM, KPOME MyOIHYHBIX
HOPMATHUBHLIX COLUMAIBHBIX BBILIAT

nUCOﬁKH, KOMIICHCALIHH H MHBIE COlMAILHBIE BRINIATEL
TpakAaHaM, KpoMe MyG/IMMHEX HOPMATHEHBIX 00A34TENBCTE

CyBenauy rpas/ianaM Ha MpHOOpETeHHE KHITBA

CyGeHud rpakiaHaM Ha IPHOOPETEHHE Kb

Cy6GcHany rpak/iaHaM Ha TPHOOPETEHHE KHIBA

Kon
oo
KH
I

200
200
200

200

200

200

200

200

200

200
200a

2006

[pHobperenne TopapoB. paboT. YCIIyr B MONb3y IpasaaH B uemax 200

HX COLMANEHOTO 00eCIeYCHIL I M
CTHICHIRK

[IpeMHH H rpaHThbL

MHEIC BLINIATH HACETICHHIO

KallUTANEHBIC BIOKEHHS B 06BEKTEI TOCYIADCTREHHOH
(MyHHLIMNATEHOH) coBeTREHHOCTH

200
200

| 200
200

Kon
aHaJIH-
THKH

223
224
25
76

240

241

244

5

247

300

320

321

322
522

322
| 323

340

360

400

350

2. Pacxoqsl yupexaeHus
YraepAdieHo

LUIAHOBBIX
HazHA4YeHWH

139 994.70

139 994.70

HcnosHeHo miaHoBbIX HatHaueHnid

uepes
JHIIEBBIE
cuera

3

64 27485

64 274 85

Hepes

BGaHKOBCKHE

cyeTa
6

uepes Kaccy
yupekaeHus

7

Cymma
HEKaCCOBBIMH HTOro OTKOHEHHH
onepaunAMHU
8 9 10

‘L 64 274.85 75 119.35!

6427485, 75 719.85
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HaunMeHoBaHHe nokasartens

| |

1('?'[p0u’|'em.c’mo (pexoucTpyKIMs) 0GBEKTOR HEIBIKHMOTO
MMYIHECTBA FOCY1aPCTBCHHEIME (MYHHMLAMATLHLIMK)
GH0IKCTHBIMA H a8TOHOMHBIMH YHPCHKICHHAMH

B1O/KE THLIE HHBECTHLIHH

|KanuTanbHbic BIOKEHHS Ha NPHOOPETEHHE 00BEKTOB
HEJBHKHMOTO HMYIIECTBE MOCY 1aPCTBEHHEIMH

(my HEIMH) YHPEXKAEH

Karuranbupie BIOKEeHNs HA CTPOUTENLCTBO 06bEeKTOR
HEJBHAMMOTO HMYILECTBA IOCY JapCTBCHHBIME
(MYHHITHNIATEHBIMH) YIPeRICHHAMH

[MHBIC BHOIKETHLIE ACCHTHOBAHMA

McnonHenue cyneOHbIX aKTOB

Henonnenue cyaebnbix akros Poccuiickoi @enepamiy 1
MMPOBBIX COrNAILIEHHH [0 BOIMEIIEHHIO BPSIA, IPHYMHEHHOMO B
pE3yNETATE HEIAKOHHBIX JeHCTBUH (Oe31elcTBHS ) OpraHoB
|roCyAaPCTBEHHOM BAACTH (rOCYIapCTBCHHBIX OPTaHOB), OPraHoB
MECTHOI'0 CAMOYTIPABICHHS HOO JI0JIKHOCT HBIX

Ynunara Hal0roB, cOOPOB H HHLIX [L1ATEKEH

Vnnata sanora na MM)‘ILI?L’I‘I;O OPTaHH3ALHA U 3EMEIBHOTO
HHJIU}‘H; o

Yrnara npo4YMx HAI0roB, ciopon
VYinara HHHXWHJ'Ia'[C?Kcﬁ

[penocTapnenye MIATCKCH, B3HOCOB, Ge3BO3ME3/IHBIX
mepedHcaeHAH CyOREKTaM MEX/LYHAPOIHOIO Npasa
;B‘SHOCH B MEKIYHapO/IHbIE OPTaHH3ALHA

i[IJlaremn B He/x 00CCITeYEHHA PCaTA3allMA COTIAICHHI ¢
MPABUTE/ILCTBAME HHOCTPAHHBIX TOCY1apCTB W

MEKIYHAPO,IHBIMH OPraHH3ALIMAMH

‘Peaym.'ra'r menonmenws (AeGHIAT / MPOGHIHT)

Kog  Kon
CTpO- aHa/n-
KH THKH
\
3 | 18
200 | 407
T200 | 410
200 416
200 | 417
200 | 800
200 | 830
200 | 831
200 | 850
200 | 851
200 | 852
200 853
200 | 860
200 | 862
200 | 863
450 | x

2. Pacxonbl yupexacHus

YTBepiaeHO
InapgeRE, | uepes uepes
HERATCHI JIHLIEBbIE HaHKOBCKHE
cuera cuera
4 8 6
300000 3000.00 7
3 000,00 3.000.00
3000000 300000 0
13330411 -46336.94) -
i — I

MWcnonHeHo 1iaHoBbIX HA3HAUEHHH

yepes kaccy

yapesKaeHHs

HEKaCCOBbLIMH
onepal1aMn

| Cymma
HTOTO OTKJIOHEHHUIA
9 0
‘ 300000 0.00‘
1 3 000.66‘ u.on‘
L ) ﬂ)o(m(] (J,uu‘
7‘ 46 336.9;' =



31.01.2022

HaumeHoBanue nokazatens

Hcerournks prHaACHPOBAHASA JEMHITATA CPEJICTB - BCETO (CTP.

520 + erp.590+ crp. 620 + ctp. 700 + crp. 730 + crp. 820 +
orp. 830)
BHyTpeHHHE HCTOYHHMKH

J1oX0IbI OT TIEPEOLICHKH AKTHBOB

Y BEIMHCHHE CTOMMOCTH HEHHBIX G_YM&I'. KPOMC AKIMH ¥ HHBIX
QOpM yHacTHs B KAIHTAJIE

3. McTounHKH hHHAHCHPOBAHMS IE(HLIATA CPEICTB YHPEKNCHUA

Kon
cTpO-
KH

500

520
520
520

YReaHYeHHe 3a10JKEHHOCTH 10 KpeauTam

YMCHBIICHHE CTOMMOCTH HEeHHbIX DyMar, KpOMe akini 0 WHBIX
(hopM YJacTHA B KamuTane

'VBEIHYCHHE 3aI0/KEHHOCTH 110 BHYTPEHHEMY
OCYAAPCTBSIHOMY (MYHHLTIZALHOMY ) ZOTY
| YMEHBIICHHE 3a/I0/KEHHOCTH 110 BHYTPEHHEMY
[1OCYIAPCTBCHHOMY (MYHHIHITANLHOMY ) 0Ty

HBH)KCHHC JEHEKHBIX CPEACTB

AOCHYANEHUE OEHEMCHBLX CPEOCMS NpoYlEe

BuIOBIMUE OCHEHCHBLX CPeOCmE
Breninue HCTOUHHKH =
‘HB‘MCHE-;IHE OCTATKOB CPEJICTR

yezauwe;:; :)c_p;amm;;e cpedcme, ece20

| yMeHblUleHIe GCMAMKO6 CPeOCME, 6Ce20

M3MeHeHHE OCTATKOB 110 BHYTPEHAHM 000POTaM CPE/ICTR
YHPEHKICHHA -

b o o7

YUpexcoenus

VMEHBULEHUE OCMAMKOS CPEICIE YAPeNcOeHuUs
HaMcHEHHE OCTATKOR 110 BHYTPCHHHM pacdeTaM

yce.wqeuue OCMAMKOE8 RO GHYMPEHHUM paciemam
(Km 030404510) .
YMEHbUEHUE OCMAMKOE NO 6HYMPEHHUM DACYemam
(m 030404610 ) y
H3MeneHne ocTaTkoB pﬂC'—lC’l’Uﬂ no HFI_YTpeHH.HM MPUBACYECHHAM
CpelcTB

YEeAuueHte PACYemos RO BHYMPEHHEMY NPUBICYEHIIO

ocmamkos cpedeme (Km 030406000

520
520

520

520

590
591 |
592
620
700
710
720
730

731
732

821

820 |

Kon
aHam-
THKH

171
520

540
620

640
710

830

83!

HcnonHeHo MiaHoBbIX Ha3sHAYEHHH

YTBepKIEHO
MJIAHOBBLIX | ‘wpef!
HAIHAYEHHH JIHLEBEIC
cyera
4 5
133 304.11 46 336.94
133 304.11] 46336.94
= 2545447
7179141
) 161387

uepes
GaHKOBCKHE
cuera

6

Hepes Kaccy
YUPEKICHHA

7

HEKACCOBBIMH
omepatHsIMH

| Cymma
UTOrO OTKIIOHEHHA
| - — |
9 10
46 336.94‘ 86 967.17‘
r 46330.94‘ N xmm.h‘
25 45447 x
I & 791.4." i ‘
‘ : 7‘ ; ‘
-
‘ 161387 0 ms.sJ
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3. Mcrounnkn pUHAHCHPOBAHWA AC(HLATA CPENCTB yHPEKACHHA

Kon Kon  YreepwmeHo MCnonHeHo IWIAHOBBIX HA3HAYCHUI
Honenoranie s CIRGs" | B IILIEHOBRIK uepes gepes gepes Kaccy — HEKACCOBBIMH
| BE | THEH | CHESHBMCHUH | Giyesie GAHKOBCKHE  YUDEXIEHHA | OnepauusMi
- B cuera cuera
| 1 2 | & 4 ‘ 5 6 7 8

|
PACYemos no SHYMp RPUGTEYEHUIO 832 -1613.87
ocmamxos cpedeme ([m 030406000) |

Cymma
WUTOI0 OTKIIOHEHHH
9 0
-1 6.'3‘87‘ 1 6§3.87
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4. Ceenenus 0 BO3IBPATaX OCTATKOR CyOCHIMI M PACXO/I0B MPOLIWILIX JIET

Kon Kon TpownsBeaeHo BO3BPATOR
Haumenopanue nokasarens CTPO- | aHaIM- uepes uepes uepes Kaccy | HEKACCOBBIMM MToro
KH THKH JIHIEBBIE OankoBCKHE yupexaeHus  onepaumsMH
cuera cuera |
S I 1
I 2 3 4 5 | 6 7 8

Pykosogutens HS i 2 / of// ;/Z{f?/ﬂ[{@
(moaImHes) " \ {pacumdpoBKa TOIITHCH)

Pykosoaurens pHHAHCOBO-
JIKOHOMHYECKOH CITyKObI

/
W Lﬁ(pa (bppm(a noanmcH)
I'naBubiii Oyxranmep ,W b/

(no}]ml't’:s) (pacundpbrka nommHcy)
1lenTpanusosannas Gyxranrepus

(HaumeHosanue, OT'PH, MHH, KI1IT, Mecmnéxonmeuue)

Pykosonurens
(YMOITHOMOYEHHOE JTHLIO) FET. v i
(IOJDKHOCTB) {nmoamHucs) (pactunpoBKa NOAMHCH)
Hcnomauters ) f /
(OIKHOCTB) (moznHcE) (paciungpoBka MOANMMCH) (tenedon, e-mail)

" ﬁ " a7 20 24




